

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาเจริญ (แยกโนนสวรรค์)- บ้านไทยสามัคคี (รหัสสายทาง นก.ถ.57-014) บ้านวังไผ่ หมู่ที่ 11 ปริมาณงานผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 640.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ชนิดผิวทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,560.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง อำเภอหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
1	1.1 งานเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,560.000	1.76	4,505.60	1.3642	2.40	6,146.53
2	1.2 งานดินถมปรับระดับ	ลบ.ม.	120.000	122.15	14,658.00	1.3642	166.63	19,996.44
3	2. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	128.000	560.75	71,776.00	1.3642	764.97	97,916.81
4	3. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,560.000	356.00	911,360.00	1.3642	485.65	1,243,277.31

ชาติชาย แก้วมาตย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาเจริญ (แยกโนนสวรรค์)- บ้านไทยสามัคคี (รหัสสายทาง นก.ถ.57-014) บ้านวังไผ่ หมู่ที่ 11 ปริมาณงานผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 640.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ชนิดมีไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,560.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง อำเภอหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	182.31	4,375.44	1.3642	248.70	5,968.97
6	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	484.000	88.99	43,071.16	1.3642	121.40	58,757.67
7	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	640.000	83.95	53,728.00	1.3642	114.52	73,295.73
8	4. งานไหล่ทาง 4.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	96.000	175.00	16,800.00	1.3642	238.73	22,918.56
9	5. งานป้าย 5.1 งานป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,701.56	2,701.56	1.3642	3,685.46	3,685.46
รวมราคากลาง								1,531,963.48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาเจริญ (แยกโนนสวรรค์)- บ้านไทยสามัคคี (รหัสสายทาง นก.ถ.57-014) บ้านวังไผ่ หมู่ที่ 11 ปริมาณงานผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 640.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ชนิดมีไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,560.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง อำเภอनावัง จังหวัดหนองบัวลำภู
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

ชาติชาย แก้วม้าย
(ชาติชาย แก้วม้าย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิราภรณ์ เพรงมา
(จิราภรณ์ เพรงมา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงยศ อุดมศรี
(ทรงยศ อุดมศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง